
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

 
Veřejná zakázka na služby  
 
„Vyhotovení geometrických plánů na zaměření úseků silnic II/351 a II/354“  
 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 
15. 5. 2017 poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Dotaz na způsob označení hranice tělesa 
Ve výzvě k podání nabídky je v části 1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky požadováno 
v bodě c) Označení hranice tělesa silnice v úsecích vypracovaných geometrických plánů v 
terénu dřevěnými kolíky. 
Tento požadavek je však v rozporu s § 91 „Označování hranic pozemků“ vyhlášky č. 357/2013, 
která geodetům jednoznačně ukládá označit hranice trvalým způsobem, pakliže nejsou 
bezprostředně ohroženy stavební činností. Dřevěný kolík není dle vyhlášky trvalá stabilizace. 
 Máme tedy předmět plnění chápat tak, že body na hranici budou stabilizovány dle vyhlášky č. 
357/2013 a navíc u všech bodů bude v těsné blízkosti zatlučen dřevěný kolík pro snadnější 
vyhledání bodu v terénu? V případě zpevněných ploch bude bod zvýrazněn jiným vhodným 
způsobem např. barvou. Jaká má být minimální délka dřevěného kolíku? S ohledem na 
manipulaci doporučujeme 30 až 40 cm. 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel požaduje označení hranice tělesa silnice pouze dřevěnými kolíky (případně železnými 
hřeby do vozovky) z důvodu ohrožení zemědělskou činností dle § 91 vyhlášky č. 357/2013. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 68897/2020 I. Nestrojilová/kl. 417 21. 7. 2020 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

Minimální délku dřevěného kolíku zadavatel nestanoví, kolíky však musí být při předání díla 
viditelné a dohledatelné. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Dotaz na rozsah předmětu plnění 
Při prostudování předmětu plnění jsme narazili na nepoměr předpokládané hodnoty části 1 a 2 
ve vztahu k vymezení rozsahu díla dle Přílohy č. 1 Návrhu smlouvy pro část 1, 2. Dle našeho 
názoru by předpokládané hodnoty měly být v opačném poměru než jsou uvedené ve výzvě, 
protože v části 1 je uvedeno více délek hranic než v části 2. Prosíme o potvrzení, že rozsah 
definovaný v přílohách č.1 návrhu smlouvy je správný a jednalo se tak pouze o chybný odhad 
předpokládané hodnoty. 
 
Reakce zadavatele: 
Rozsah předmětu plnění pro obě části veřejné zakázky je v Návrhu smlouvy uveden správně. 
Předpokládaná hodnota byla ve Výzvě k podání nabídky chybně uvedena. 
 
Zadavatel tímto upřesňuje bod 3 Výzvy k podání nabídky – Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky následovně: 
 
Předpokládaná hodnota části 1 veřejné zakázky činí 800 000 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části 2 veřejné zakázky činí 500 000 Kč bez DPH. 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 
S ohledem na uvedené skutečnosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 7. 2020 v 10.00 hod. 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
Vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 

 


		2020-07-21T10:12:47+0000
	Not specified




